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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO – CREA-PE  

 

Relatório de Pedidos de Acesso à Informação 

Abril 2024 

1 Período 

1º/04/2024 à 30/04/2024 

 
2 Quantidade de Pedidos 

Total: 00 

 
3 Tipos de Pedidos 

 
Assuntos 

 

 
 

4 Usuários 

Usuário 

P. Física 

P. Jurídica 

Órgão Público 

0 

0 

0 

0 
 

5 Prazo das respostas 
 

 
 

6 Atendimento 
 

Cópia de Processo 0 

Dados de Acervo 

Dados Pessoais 

Dados da Empresa 

Números e Estatísticas 

Relação de Empresas 

Relação de Profissionais 

Total 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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